東松島市
	中小企業育成融資
	申込書

	小企業小口融資斡旋

令和　　年　　月　　日

東松島市長　渥美　巖　　様

業種
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

業種

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

業種

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

東松島市中小企業育成融資・小企業小口融資斡旋規則により下記のとおり関係書類を添え申請します。
	斡旋希望金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	資金の使途
	運　　　転
	設　　　備
	運　転　設　備

	償還方法
	措置希望　　　　　　　ヶ月
	返済計画
（具体的に）
	月　賦　　　半年賦

年　賦　　　一　括

	借入期間
	　　　　　　　　ヶ月

	借入金融機関

斡旋を必要とする理由使途及び効果（大要）

	所要資金総額
	斡旋希望額
	自己調達額
	自己調達方法

	円
	円
	円
	円

○添付書類　　１．斡旋資金による事業計画　　２．最近における収支実績又は決算書

　　　　　　　３．営業証明書及び納税証明書（本人及び保証人共）　　４．その他参考となる資料

申請者

連　帯

保証人

連　帯

保証人